

Индикативное предложение по рыночной консультации № 44234

с предметом: «Поставка запасных частей к насосам типа ГЦН-195М, производства АО «ЦКБМ»

от АО «Русатом Сервис», г. Москва, с юридическим и фактическим адресом: Россия, 117335, г. Москва, Нахимовский проспект, 58, ИНН/КПП 7705966318/772801001, ОГРН 1117746845523, тел. +7 (495) 995 76 80;

e-mail: info@rusatomservice.ru; интернет адрес: www.rusatomservice.ru

№ п/п	Описание и технические характеристики Заказчика	Описание и технические характеристики предлагаемого изделия	Класс безопасности	Срок поставки, мес.	Ед. изм.	К-во	Ед. цена, Евро, без НДС	Стоимость, Евро, без НДС
1	Дроссель	195-05-1847-02	3	9	шт.	100	83,30	8 330,00
2	Дроссель	195-05-1847-03	3	9	шт.	100	83,30	8 330,00
3	Шпилька	1391-00-0170	1	15	шт.	30	5156,24	154 687,20
4	Шпилька	1391-00-0170-01	1	15	шт.	1	5190,00	5 190,00
5	Шпилька	1391-00-0170-02	1	15	шт.	1	5190,00	5 190,00
6	Втулка	1391-00-1418	1	13	шт.	32	2609,35	83 499,20
7	Шайба опорная	1391-00-1105	1	13	шт.	32	1350,88	43 228,16
8	Гайка	1391-00-1106	1	13	шт.	32	1503,15	48 100,80
9	Прокладка	ПУТГм-08(4)-04-1220x1160-19,0	3	13	шт.	20	4379,30	87 586,00
10	Пружина	195-05-1881	3	13	шт.	1000	11,70	11 700,00
11	Прокладка	Прокладка ПГФ-Д-В-1-06-1000x970x7,5 ТУ 5728-016-50187417-99	3	13	шт.	20	1557,00	31 140,00
12	Прокладка	ПУТГм-08(4)-04-1310x1250-19,0	3	13	шт.	20	5492,00	109 840,00
13	Прокладка	195-24-1542	3	9	шт.	20	845,00	16 900,00

14	Болт	195-01-1228-01	3	13	шт.	1000	255,00	255 000,00
15	Шайба	195-01-1186	3	13	шт.	200	420,00	84 000,00
16	Кольцо	195-24-1293-01	3	9	шт.	40	67,00	2 680,00
17	Кольцо уплотнительное	195-24-1273-01	3	9	шт.	100	69,00	6 900,00
18	Шайба стопорная	195-01-1293	3	9	шт.	200	23,42	4 684,00
19	Кольцо	195-05-1863-01	3	9	шт.	50	12,00	600,00
20	Кольцо	195-01-1155	3	9	шт.	50	15,00	750,00
21	Кольцо уплотнительное	195-24-1273-03	3	9	шт.	20	114,50	2 290,00
22	Прокладка	195-24-1543	3	9	шт.	15	171,80	2 577,00
23	Болт	195-01-1209	3	13	шт.	200	145,76	29 152,00
24	Болт	195-15-1107-05	2	13	шт.	500	2,60	1 300,00
25	Втулка	195-05-1879	3	13	шт.	15	2618,46	39 276,90
26	Кольцо уплотнительное	195-00-1245	3	9	шт.	20	69,00	1 380,00
27	Кольцо	195-01-1151	3	9	шт.	20	70,00	1 400,00
28	Кольцо	195-05-1868	3	13	шт.	45	11150,00	501 750,00
29	Кольцо	195-05-1869	3	15	шт.	60	10950,00	657 000,00
30	Кольцо	195-05-1886	3	13	шт.	15	10950,00	164 250,00
31	Кольцо	180-195-85-2-2 ГОСТ 9833-73/ГОСТ 18829-2017	3	9	шт.	20	37,00	740,00
32	Кольцо уплотнительное	195-24-1273	3	9	шт.	80	84,60	6 768,00
33	Кольцо	195-24-1293	3	9	шт.	50	52,10	2 605,00
34	Корпус	195-05-1872	3	13	шт.	1	11828,64	11 828,64
35	Торсион	195-00-0145	3	13	шт.	1	29744,00	29 744,00

36	Шайба	195-01-1208	3	9	шт.	150	36,44	5 466,00
37	Шайба	195-05-1711-01	4	9	шт.	60	225,00	13 500,00
38	Пружина	195-1018	2	9	шт.	150	27,50	4 125,00
39	Кольцо уплотнительное	195-01-1068	3	9	шт.	20	90,00	1 800,00
40	Прокладка	195-01-1152	3	9	шт.	20	72,00	1 440,00
41	Кольцо	195-05-1863	3	9	шт.	150	10,89	1 633,50
42	Кольцо	195-05-1863-02	3	9	шт.	70	27,39	1 917,30
43	Кольцо	195-05-1863-03	3	9	шт.	100	29,48	2 948,00
44	Кольцо	195-05-1863-04	3	9	шт.	100	37,07	3 707,00
45	Кольцо	195-05-1863-05	3	9	шт.	70	53,79	3 765,30
46	Кольцо уплотнительное	195-24-1273-02	3	9	шт.	30	60,00	1 800,00
47	Кольцо	195-24-1293-02	3	9	шт.	30	102,80	3 084,00
48	Кольцо	195-24-1293-03	3	9	шт.	30	106,70	3 201,00
49	Шайба стопорная	195-01-1196	3	9	шт.	150	96,30	14 445,00
50	Шайба стопорная	195-01-1213	3	9	шт.	400	22,12	8 848,00
51	Шайба стопорная	195-01-1214	3	9	шт.	500	28,63	14 315,00
52	Шайба стопорная	195-01-1232	3	9	шт.	500	113,20	56 600,00
53	Болт	195-00-1802	3	9	шт.	500	126,20	63 100,00
54	Прокладка	195-24-1274	3	9	шт.	1	410,00	410,00
55	Кольцо	195-24-1259	3	9	шт.	1	2500,00	2 500,00
56	Кольцо разрезное	195-01-1292	3	9	шт.	100	2800,70	280 070,00
57	Сегмент	195-01-1287	3	9	шт.	30	573,93	17 217,90
58	Диск	195-01-1286	3	9	шт.	15	1988,57	29 828,55
59	Сегмент	195-01-1287	3	9	шт.	30	573,93	17 217,90
60	Кольцо	195-01-1288	3	9	шт.	30	3316,03	99 480,90

61	Болт	195-01-1290	3	9	шт.	100	148,36	14 836,00
62	Шпилька	195-01-1291	3	9	шт.	100	348,78	34 878,00
63	Гайка	195-01-1294	3	9	шт.	100	87,20	8 720,00
64	Кольцо	195-01-1041	3	9	шт.	15	2615,87	39 238,05
65	Шайба	24.01.019 ГОСТ 13463-77	4	9	шт.	100	5,20	520,00
Общая стоимость, евро без НДС (три миллиона сто семьдесят одна тысяча девять и 30/100)								3 171 009,30

Обращаем Ваше внимание, что приведенные в таблице индикативные цены могут быть изменены в случае изменения количества и перечня заказываемых позиций. Просим Вас дополнительно уточнять единичные и общие цены на позиции непосредственно перед размещением заказа.

Условия поставки – DAP АЭС «Козлодуй» согласно INCOTERMS 2020.

Условия оплаты – 30% аванс в течении 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания контракта; 70% окончательный расчет в течении 30 календарных дней с момента приемки ЗИП на площадке АЭС «Козлодуй».

Гарантийный срок – 24 месяца с даты ввода оборудования в эксплуатацию, но не более 36 месяцев с момента поставки ЗИП.

Изготовитель – АО «Центральное конструкторское бюро машиностроения» (Россия).

Контактное лицо: Ирина Каменская - руководитель проекта, тел. + 7 (916) 684-77-49, e-mail: IMKamenskaya@rusatomservice.ru

Срок действия предложения: до 30.12.2020.

Приложение: Письмо о полномочиях от АО «ЦКБМ» №37-019-306/5696 от 26.08.2020 г.

Начальник отдела по продажам в ЦВЕ и СНГ



А.Е. Ушаков